PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Tomada de Preços 04/2020

OBJETO:  Execução de obra sob o regime de Empreitada Global para construção de cobertura
metálica e reforma no prédio localizado à Av. Francisco Machado Borges n  209 Bairro
Zacarias Pereira na cidade de Pratinha-MG.

DATA DO CONTRATO: 03/04/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Construtora Sidney Eireli

VALOR  GLOBAL: R$ 124.177,23 (Cento e Vinte e Quatro Mil e  Cento e Setenta e Sete Reais
e Vinte e Três Centavos)

VIGÊNCIA: 120 DIAS APÓS EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 03 de Abril de 2020

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL